APT-3500P-1400/2000
DATASHEET
2-stempel
 ISSUED 01-10-2013
 Technical specifications / Technische Spezifikationen / Technische specificaties:
   APT-3500P-1400/2000
Capacity Tragfähigkeit Hefvermogen 3.500 kg
Lifting height Hubhöhe Hefhoogte 60 / 1.920 mm
Piston distance Stempel Abstand Stempelafstand 1.335 mm
Lifting time Hebezeit Heftijd 40 s
Descent time Absenkzeit Daaltijd 40 s
Noise level Lärmpegel Geluidsniveau <74 dB (A) / 1 m
Working temp. Arbeitstemp. Werktemp. -10 °C / +50 °C
Motor power Motorleistung Motorvermogen 3,0 kW
Electr. Supply Anschlußwert Aansl. waarde 400V / 50Hz/ 3 Ph
Working envir. Arbeitsumgeb. Werkomgeving Indoor/Drinnen/Binnen
AUTEC Automotive Equipment
Industrieterrein IJsselveld, Vlasakker 11, 3417 XT MONTFOORT, The Netherlands
Tel: +31 348 477000 - Fax: +31 348 475104 - Internet: www.autec.nl - E-mail: info@autec.nl
SIB/DS02/APT-3500P-1400/2000
pag. 1 / 1